-. -. Expediere la data de .........., ora .....

Semnatura de primire:

Am primit de la : LGE TRADE S.R.L. , CIF: 50284413, Reg. com.: J09/413/2024, Adresa:
STR. INDUSTRIA SÂRMEI, NR.8, BIROUL NR.9, CLADIREA C104, MUN. BRĂILA, Judet:
BRĂILA Suma de 778.00 RON, adica sapte sute saptezeci si opt RON reprezentand
contravaloarea facturii nr BPCIA0823 din 03.07.2024

Casier,